- 1 -

江西服装学院学生工作处文件
江服学发〔2024〕75 号

关于学生社区开展 “警惕诈骗陷阱，共筑安全防线”

主题手抄报评比活动的通知

各楼栋：

为增强同学们的防诈骗意识，营造安全和谐的宿舍氛围，“一

站式”学生服务社区决定开展学生社区“以‘文’化人、‘寓’

我共享”系列：“警惕诈骗陷阱，共筑安全防线”主题手抄报评

比活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“警惕诈骗陷阱，共筑安全防线”

二、活动对象

全体学生宿舍

三、活动时间

1.作品创作时间：即日起至 2024 年 11 月 3 日

2.作品提交时间：2024 年 11 月 4 日至 2024 年 11 月 8 日

3.评比时间：2024 年 11 月 9 日至 2024 年 11 月 15 日

- 2 -

四、活动要求

1.手抄报内容须紧扣“防诈骗”主题，包括但不限于常见诈

骗手段介绍、防诈骗技巧、真实案例分析等；

2.手抄报设计要求美观大方、布局合理、色彩协调、图文并

茂；

3.手抄报规格统一为 A3 纸大小；

4.作品必须为原创，不得抄袭他人作品。

五、提交方式

以宿舍为单位，将手抄报作品交至各楼栋分站长（联系方式

见附件 1）。

六、评比标准

1.主题鲜明（30 分）：手抄报主题突出，内容紧密围绕 “防

诈骗” 展开。

2.内容丰富（30 分）：涵盖多种防诈骗知识，案例真实且具

有教育意义。

3.设计美观（20 分）：版面设计合理，色彩搭配协调，插图

生动形象。

4.书写工整（20 分）：文字书写规范、工整、清晰。

七、奖项设置

1.一等奖 3 名，颁发荣誉证书及奖品；

2.二等奖 4 名，颁发荣誉证书及奖品；

- 3 -

3.三等奖 5 名，颁发荣誉证书及奖品；

4.优秀奖若干名，颁发荣誉证书。

获奖可置换“第二课堂”特色发展项目学分，一等奖 0.5 学

分，二等奖 0.4 学分，三等奖 0.3 学分，优秀奖 0.2 学分。

八、其他事项

1.各楼栋要高度重视此次活动，认真组织，积极参与；

2.本次活动将邀请专业老师及学生代表组成评审团进行评比；

3.评比结果将在江服学工在线公众号公示；

4.优秀作品将在学校进行展览，供同学们学习交流。

学生工作处

2024 年 10 月 18 日

江西服装学院学生工作处 2024 年 10 月 18 日印发

- 4 -

附件 1

“一站式”学生社区服务中心分站长联络表

楼栋 分站长 联系方式

清河 1栋 陈钇廷 13130373898

清河 2栋 毛 微 13627097237

清河 3栋 胡梁龙 15907038714

清河 4栋 程志枫 15666715005

清河 5栋 吴浚豪 19917976766

清河 6栋 沈金萍 17718556859

清河 7栋 严静茹 15179383573

清河 8栋 张声艳 17846513021

清河 9栋 秦晓荣 18781783129

清河 10 栋 姜 茹 14796877929

清河 11 栋 宋欣雨 13995223673

清源 1栋（男） 樊冬保 13017212401

清源 1栋（女） 褚佳芳 19574741975

清源 2栋 张丽霞 13027238878

清源 3栋 何 宁 18816457356

清源 4栋 杨安心 15707039989

清源 5栋 赵 越 18712300829

清源 6栋 郭定胜 19136718390

清源 9栋 范午辰 19870057682

清源 10 栋 邹佳俊 13879480434

清澜 1栋 李 睿 15188299553

清澜 2栋 杜宝兰 19842417844

清澜 3栋 孙 鸿 13478590363

清澜 4栋 王子怡 18933738939

清澜 6栋 樊志荣 13133846048

清澜 7栋 许晓伟 13870779434

清澜 8栋 宋文文 18712596281

	关于学生社区开展 “警惕诈骗陷阱，共筑安全防线”
	主题手抄报评比活动的通知
	附件1
	“一站式”学生社区服务中心分站长联络表